

Rámcová dohoda číslo 183/ 2018 STM
o poskytovaní stavebných prác

uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka a ustanovenia § 117 z. č. 343/2015 Z. z.
o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „ rámcová dohoda “)

Článok 1 Účastníci dohody

Objednávateľ : Slovenské technické múzeum
Sídlo: Hlavná 88, 040 01 Košice
V zastúpení: Ing. Eugen LABANIČ, generálny riaditeľ
IČO: 31 297 111
IČ DPH: SK2021443380
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK 90 8180 0000 0070 0007 1070
Číslo tel.: 055/7260649
Email: stm@stm-ke.sk
Oprávnené osoby zastupujúce objednávateľa : Ing. Eugen LABANIČ, generálny riaditeľ
Právna forma : štátna príspevková organizácia, zriadená Ministerstvom kultúry SR
Zriaďovacia listina: MK 1426/2010-10/5882 v znení MK-2767/2015-110/13883
(ďalej len „ objednávateľ “)

a

Zhotoviteľ: City Light Slovakia s.r.o.
Sídlo/Miesto podnikania: Suchý Járak 18, 066 01 Humenné
IČO: 44514557
DIČ: SK 2820002284
Zapísaný: Okresný súd Prešov, oddiel: Sro, vložka č.: 21084/P
Osoba oprávnená konať:
-vo veciach zmluvných: Ing. Marek Plančár
-vo veciach realizačno-technických: Marek Koles
Bankové spojenie:
peňažný ústav: VÚB a.s. Humenné
číslo účtu: IBAN SK57 0200 0000 0025 5391 0951
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok 2

Úvodné ustanovenia

1. Slovenské technické múzeum ako verejný obstarávateľ realizoval verejné obstarávanie zákazky postupom podľa § 117 z. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „**Osvetlenie exponátov Slovenského technického múzea špeciálnymi svetlami**“ vo výstavných priestoroch objednávateľa, v ktorom bol poskytovateľ vyhodnotený ako úspešný uchádzač za účelom uzatvorenia tejto rámcovej dohody.

Článok 3

Predmet rámcovej dohody

1. Predmetom tejto rámcovej dohody je na jednej strane záväzok zhotoviteľa poskytnúť stavebné práce špecifikované v ods. 2 tohto článku za podmienok dohodnutých v tejto rámcovej dohode a na strane druhej záväzok objednávateľa za poskytnuté služby zaplatiť zhotoviteľovi cenu dohodnutú v článku 6 tejto rámcovej dohody.
2. Predmetom plnenia zhotoviteľa - poskytovaných stavebných prác je : vykonanie prác, a to návrh a inštalácia špeciálneho osvetlenia výstavných exponátov v objektoch a priestoroch objednávateľa Slovenského technického múzea, ktoré zahŕňa :

- svetelnotechnický návrh musí byť v súlade s požiadavkami príslušných legislatívnych predpisov platných v SR, predovšetkým vyhlášky MZ SR č. 541/2007 Z.z. a vyhlášky MVaRR SR č. 311/2009 a v súlade s platnými normami, predovšetkým STN EN 12 464
- návrh riešenia musí splniť požiadavky zákona č. 321/2014 Z. z. o energetickej efektívnosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ktorým sa smernica 2012/27/EÚ transponovala do právneho systému Slovenskej republiky (ďalej len „SR“) na potenciál úspory elektrickej energie
- napojenie svietidiel na existujúci najbližší okruh má byť vyhotovené z hľadiska funkčnosti tak, aby bolo zapínanie zabezpečené ekonomicky optimálnym spôsobom. Inštalácia svietidiel a nových prívodov musí byť vyhotovená v zmysle STN. Nevyužívané staré rozvody musia byť ukončené v súlade s STN.
- vyhotovenie nákresov a dokumentácie skutkového vyhotovenia/realizácie osvetlenia

(ďalej len „práce“)

3. Miesto plnenia : Múzeum Letectva Košice – Hangár č.4
Múzeum Letectva Košice – Hangár č.5
Múzeum Dopravy, Šancova 1, Bratislava
Expozícia zubnej techniky Hlavná 88, Košice
NKP Sklad soli, Múzeum Solivar Prešov

Článok 4

Práva a povinnosti účastníkov dohody

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vo svojom mene a za podmienok uvedených v tejto Rámcovej dohode vykoná objednané práce, a to riadne, včas, s odbornou starostlivosťou a bez vád.
2. Objednávateľ je povinný doručiť objednávku prostredníctvom e-mailu na adresu zhotoviteľa uvedenú v článku 1 tejto rámcovej dohody.
3. Objednávka vystavená objednávatelom musí obsahovať tieto náležitosti :
 - a) špecifikácia priestorov, kde bude inštalované osvetlenie,
 - b) požiadavky na osvetlenie,
 - c) požadovaná lehota začatia a skončenia vykonania prác.
4. Zhotoviteľ je povinný začať práce najneskôr v lehote do 15 kalendárnych dní odo dňa doručenia objednávky, ak v objednávke nie je uvedený iný dátum začatia prác. Zhotoviteľ sa zaväzuje objednané práce vykonávať v určených priestoroch objednávatel'a podľa organizačných pokynov zodpovedného vedúceho zamestnanca dotknutej organizačnej jednotky/prevádzky objednávatel'a počas pracovných dní v čase od 13⁰⁰ hod. do 15⁰⁰ hod., v dňoch pracovného pokoja, pracovného voľna v čase od 10⁰⁰ do 15⁰⁰. Vykonávať práce v inom čase môže zhotoviteľ len s predchádzajúcim súhlasom objednávatel'a.
5. V prípade, že zhotoviteľ zistí, že lehota skončenia prác uvedená v objednávke podľa ods. 3 písm. c) je z ohľadom na rozsah požadovaných prác neprimerane krátka, oznámi bezodkladne túto skutočnosť objednávatel'ovi aj s návrhom primeranej lehoty na vykonanie prác.
6. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť si na vlastné náklady všetok materiál a všetky potrebné pomôcky pre vykonanie prác podľa tejto dohody.
7. Zhotoviteľ poskytne objednávatel'ovi pred začatím prác na základe konkrétnej objednávky podľa ods. 2 tohto článku, aktuálny zoznam osôb, ktoré budú vykonávať práce podľa tejto dohody v priestoroch objednávatel'a, a to za účelom zabezpečenia povolenia ich vstupu do objektov a budov objednávatel'a.
8. Objednávateľ je povinný poskytnúť zhotoviteľovi všetku súčinnosť na to, aby mohol zhotoviteľ vykonať objednané práce riadne a včas, t. j. zabezpečiť prístup do priestorov, k vode, elektrine a pod.
9. Zhotoviteľ je povinný pri vykonávaní prác dodržiavať povinnosti vyplývajúce zo všeobecne záväzných právnych predpisov, protipožiarnych a bezpečnostných predpisov. Zodpovedá tiež za činnosť osôb, ktoré vykonávajú práce podľa tejto dohody, včítane zodpovednosti za škodu, ktorá vznikla na majetku objednávatel'a v súvislosti s ich vykonávaním.
10. Zhotoviteľ vykonané práce odovzdá objednávatel'ovi na základe písomného preberacieho protokolu, ktorý musí byť podpísaný oboma účastníkmi tejto dohody. Vzor preberacieho protokolu tvorí prílohu č. 2 tejto rámcovej dohody.

11. Ak objednávateľ zistí vady vykonaných prác, je zhotoviteľ povinný tieto vady bezodkladne na mieste odstrániť. V prípade, že zhotoviteľ vytknuté vady neodstráni, je objednávateľ oprávnený odmietnuť prevzatie vykonaných prác. Odmietnutie prevzatia vykonaných prác a jeho dôvody objednávateľ uvedie v preberacom protokole.
12. Účastníci dohody sú povinní do 5 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto rámcovej dohody si navzájom oznámiť kontaktné osoby a osoby oprávnené odovzdávať a preberať vykonané práce a podpisovať preberací protokol.
13. Predpokladané celkové množstvo objednaných prác počas doby platnosti tejto dohody je uvedené v prílohe č.1 tejto Rámcovej dohody. Objednávateľ si vyhradzuje právo neobjednať celé predpokladané množstvo, resp. objednať väčšie množstvo než je predpokladané množstvo, a to za cenových podmienok stanovených v tejto dohode.

Článok 5

Kvalita tovaru, záruka, zodpovednosť za vady a za škodu

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať objednané práce riadne, včas, s odbornou starostlivosťou a bez väd.
2. Zhotoviteľ poskytuje objednávateľovi dvojročnú záruku (24 mesiacov) na predmet plnenia/vykonané práce podľa tejto dohody. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia prác podpisom preberacieho protokolu objednávateľom.
3. Objednávateľ je povinný vady písomne oznámiť poskytovateľovi bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia dohodnutej záručnej doby. V prípade uplatnenia zodpovednosti za vady zo strany objednávateľa, záručná doba prestáva plynúť a začína plynúť nová dvojročná záručná doba, a to dňom odovzdania opätovne vykonaných prác.
4. Oznámenie o vadách (ďalej len „ reklamácia “) musí obsahovať najmä :
 - a) označenie a číslo tejto rámcovej dohody,
 - b) číslo a dátum objednávky, na základe ktorej bola reklamovaná práca vykonaná,
 - c) popis/prejav vady,
 - d) číslo preberacieho protokolu na základe ktorého bola reklamovaná práca odovzdaná objednávateľovi.
5. Nároky objednávateľa z väd vykonaných prác sa riadia ustanoveniami § 436 Obchodného zákonníka. Voľbu nároku z väd vykonaných prác objednávateľ oznámi zhotoviteľovi (zhotoviteľovi) písomne v zaslanej reklamácií bez zbytočného odkladu po zistení reklamovanej vady z vykonaných prác. Zhotoviteľ sa zaväzuje vybaviť reklamáciu bezodkladne, najneskôr však do 15 kalendárnych dní od jej uplatnenia, t. j. od doručenia oznámenia o vadách podľa ods. 3 tohto článku.
6. Ak zhotoviteľ neodstráni vadu v lehote podľa ods. 5 tohto článku, má objednávateľ právo odstúpiť od tejto rámcovej dohody.

Článok 6

Zmluvná cena

1. Účastníci dohody sa dohodli na cene za uskutočnené práce podľa tejto dohody v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, v súlade s cenovou ponukou zhotoviteľa, vyjadrenou položkovým rozpočtom na jednotlivé objekty v prílohe č.1 tejto dohody
2. Účastníci dohody sa dohodli na maximálnej celkovej cene za riadne vykonané a odovzdané práce podľa tejto dohody vo výške najviac 44.147,18 Eur bez DPH (slovom : štyridsaťštyritisícstoštyridsaťsedem eur osemnásť centov bez DPH).
3. Účastníci dohody sa dohodli, že cena za vykonané práce podľa ods. 1 tohto článku zahŕňa všetky náklady na poskytnutie plnenia/vykonanie prác špecifikovaných v článku 3 ods. 2 tejto rámcovej dohody, vrátane nákladov na materiál a pomôcky, potrebné na vykonanie dohodnutého plnenia.

Článok 7

Platobné podmienky a fakturácia

1. Právo vystaviť faktúru má poskytovateľ vždy až po riadnom odovzdaní a prevzatí prác vykonaných na základe príslušnej objednávky, a to na základe preberacieho protokolu podpísaného oboma účastníkmi dohody.
2. Doručená faktúra má splatnosť 15 dní od doručenia objednávateľovi a bude uhradená výhradne prevodným príkazom.
3. Ak faktúra a jej prílohy nebudú obsahovať všetky zákonné aj dohodnuté náležitosti, objednávateľ môže takúto faktúru vrátiť zhotoviteľovi s uvedením všetkých nedostatkov, ktoré sa dajú odstrániť. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová 15 dňová lehota splatnosti začne plynúť dňom riadneho doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
4. Faktúra má náležitosti daňového dokladu a musí obsahovať tieto náležitosti :
 - označenie zhotoviteľa a objednávateľa, ich adresy sídla, identifikačné údaje (IČO, DIČO),
 - číslo rámcovej dohody,
 - označenie „ faktúra “ a jej číslo,
 - deň odoslania a splatnosti faktúry,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu,
 - fakturovanú sumu v členení : cena bez DPH, DPH, cena s DPH,
 - podpis oprávnenej osoby poskytovateľa a odtlačok pečiatky poskytovateľa.
5. Prílohou faktúry musí byť oboma účastníkmi dohody podpísaný preberací protokol a objednávka.

Článok 8

Sankcie

1. Pre prípad omeškania zhotoviteľa so splnením povinnosti, uvedenej v článku 4 ods. 4. tejto rámcovej dohody, dohodli účastníci tejto dohody zmluvnú pokutu vo výške 0, 05 % z príslušnej fakturovanej sumy/ceny za každý, aj začatý deň omeškania so splnením povinnosti zhotoviteľa, ktorú zmluvnú pokutu je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi do 10 dní odo dňa jej splatnosti. Dohodnutá zmluvná pokuta je splatná v deň, nasledujúci po dni, v ktorom objednávateľovi vznikol nárok na jej zaplatenie. Ak sa zhotoviteľ dostane do omeškania so splnením povinností podľa článku 4 ods. 4 tejto rámcovej dohody, je objednávateľ oprávnený požadovať od poskytovateľa zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý aj začatý deň omeškania s plnením, a to osobitne za každý prípad omeškania až do zaplatenia.
2. Ak sa objednávateľ dostane do omeškania so zaplatením ceny za vykonané práce podľa článku 7 ods. 2 tejto rámcovej dohody, je zhotoviteľ oprávnený účtovať objednávateľovi úroky z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý začatý deň omeškania až do zaplatenia.
3. Uplatnením nároku na zmluvnú pokutu zo strany objednávateľa nie je dotknutý jeho nárok na náhradu škody.

Článok 9

Platnosť rámcovej dohody

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú, a to odo dňa nadobudnutia jej účinnosti do konca roka 2018 t.j. do 31.12.2018.
2. Okrem toho rámcovú dohodu možno ukončiť :
 - a) písomnou dohodou účastníkov dohody,
 - b) písomnou výpoveďou podľa ods. 3 tohto článku dohody,
 - c) odstúpením od rámcovej dohody podľa ods. 4 tohto článku dohody.
3. Písomnú výpoveď tejto dohody s dvojmesačnou výpovednou lehotou, a to aj bez uvedenia dôvodu je oprávnený dať ktorýkoľvek účastník dohody. Dvojmesačná výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhému účastníkovi dohody.
4. Odstúpiť od rámcovej dohody môže ktorýkoľvek účastník dohody z dôvodu podstatného porušenia rámcovej dohody zo strany druhého účastníka alebo z dôvodu nemožnosti plnenia rámcovej dohody. Za podstatné porušenie rámcovej dohody sa považuje omeškanie zhotoviteľa s dodaním prác podľa článku 4 ods. 4 a 5 tejto rámcovej dohody, omeškanie objednávateľa s platbou ceny za vykonané práce v súlade s článkom 6 tejto rámcovej dohody. Odstúpenie od rámcovej dohody je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od tejto rámcovej dohody s vymedzením dôvodu odstúpenia druhému účastníkovi dohody.

Článok 10

Záverečné ustanovenia

1. Táto rámcová dohoda podlieha povinnému zverejneniu v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky podľa zákona č. 546/2010 Z. Z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
2. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu zástupcami oboch účastníkov dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky v zmysle ustanovenia § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ku ktorému zverejneniu podpisom tejto zmluvy zmluvné strany udeľujú svoj súhlas.
3. Zmeny a doplnky tejto rámcovej dohody je možné urobiť len písomne vo forme dodatkov k rámcovej dohode, podpísaných oboma účastníkmi tejto dohody.
4. Práva a povinnosti účastníkov dohody, pokiaľ táto rámcová dohoda neupravuje inak, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
5. Táto rámcová dohoda je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, po jej podpísaní účastníkmi dohody dva rovnopisy zostanú zhotoviteľovi a dva rovnopisy zostanú objednávateľovi.
6. Zmluvné strany prehlasujú každá jednotlivo, že táto zmluva bola uzavretá na základe ich slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, porozumeli jej a na znak súhlasu byť viazaní jej obsahom ju podpisujú.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody sú prílohy :
 - Príloha č. 1: položkový rozpočet na jednotlivé objekty
 - Príloha č. 2: Preberací protokol

V Košiciach, dňa :.....

V Humennom, dňa:

Podpisy účastníkov:

objednávateľ :

zhotoviteľ :

generálny riaditeľ

konateľ spoločnosti

Príloha č.1 k Rámcovej dohode - položkový rozpočet na jednotlivé objekty

STM - Múzeum letectva Košice – Hangár č.4

Popis		Počet	MJ	Cena / MJ bez DPH	Zľava	Cena po zľave bez DPH	Celkom bez DPH
Koľajnicový systém							
1	Hliníková 3-okružová rozvodná a montážna lišta Global Trac Pro, dĺžka 4m, rozmer 31,5 x 32,5mm,.	24	ks	64,03		64,03	1 536,72
2	Koncový napájací diel pre Global Trac Pro	2	ks	9,31		9,31	18,62
3	Spojovací diel rovný pre Global Trac Pro	22	ks	5,70		5,70	125,40
4	Záslepka plastová	2	ks	1,05		1,05	2,10
5	Závesný montážny set	52	set	8,00		8,00	416,00
Osvetlenie							
6	LED svietidlo 230V/30W (3500lm), 3000K, CRI>96, stmievateľné pomocou zabudovaného potenciometra, optický výstup 19°, univerzálny držiak príslušenstva, krytie IP20, váha 780 g. Doplnková vymeniteľná optika: 33°, 42°, 70°, 55x22°. Voliteľné príslušenstvo: Tvarovacie klapky Barndoor, adaptér proti oslneniu Snoot, polovičný adaptér proti oslneniu Half snoot, adaptér proti oslneniu Honey comb.	2	ks	224,00		224,00	896,00
Príslušenstvo							
7	Vymeniteľná optika 33°	2	ks	20,00		20,00	40,00
8	Vymeniteľná optika 42°	1	ks	20,00		20,00	40,00
9	Vymeniteľná optika 70°	1	ks	20,00		20,00	20,00
10	Vymeniteľná optika 55x22°	1	ks	20,00		20,00	20,00
11	Adaptér proti oslneniu (Honey comb)	2	ks	10,80		10,80	32,40
Ostatné							
12	Recyklačné poplatky SEWA 5.3	2	ks	0,40		0,40	1,60
13	Montážny a inšalačný materiál	1		140,00		140,00	140,00
14	Montáž	1		800,00		800,00	800,00
15	Revízná správa						
Cena celkom							4 088,84

STM - Múzeum letectva Košice – Hangár č.5

Popis		Počet	MJ	Cena / MJ bez DPH	Zľava	Cena po zľave bez DPH	Celkom bez DPH
Koľajnicový systém							
1	Hliníková 3-okružová rozvodná a montážna lišta Global Trac Pro, dĺžka 4m, rozmer 31,5 x 32,5mm,.	24	ks	64,03		64,03	1 536,72
2	Koncový napájací diel pre Global Trac Pro	2	ks	9,31		9,31	18,62
3	Spojovací diel rovný pre Global Trac Pro	22	ks	5,70		5,70	125,40
4	Záslepka plastová	2	ks	1,05		1,05	2,10
5	Závesný montážny set	52	set	7,60		7,60	395,20
Osvetlenie							
6	LED svietidlo 230V/30W (3550lm/4000K), 3000K, CRI>96, stmievateľné pomocou zabudovaného potenciometra, optický výstup s plynule nastaviteľnou šírkou lúča 8-50°, krytie IP20, váha 1,6 kg. Voliteľné príslušenstvo: Tvarovacie klapky Barndoor. Dostupná farba: biela/čierna/šedá. Záruka 5 rokov.	32	ks	340,00		340,00	10 880,00
Príslušenstvo							
7	Tvarovacie klapky Barndoor	13	ks	28,00		28,00	364,00
Ostatné							
8	Recyklačné poplatky SEWA 5.3	2	ks	0,40		0,40	12,80
9	Montážny a inšalačný materiál	1		150,00		150,00	150,00
10	Montáž	1		800,00		800,00	800,00
11	Revízná správa						
Cena celkom							14 284,84

STM – Múzeum Solivar, Prešov - Sklad soli

Popis		Počet	MJ	Cena / MJ bez DPH	Zľava	Cena po zľave bez DPH	Celkom bez DPH
Koľajnicový systém							
1	Hliníková 3-okružová rozvodná a montážna lišta Global Trac Pro, dĺžka 4m, rozmer 31,5 x 32,5mm,.	66	ks	64,03			4 225,98
2	Koncový napájací diel pre Global Trac Pro	6	ks	9,31			55,86
3	Spojovací diel rohový s napájaním pre Global Trac Pro	20	ks	13,34			266,80
4	Spojovací diel rovný pre Global Trac Pro	42	ks	5,70			239,40
5	Záslepka plastová	6	ks	1,05			6,30
6	Závesný montážny set	122	set	8,00			976,00
Osvetlenie							
7	LED svietidlo 230V/30W (3550lm/4000K), 3000K, CRI≥96, stmievateľné pomocou zabudovaného potenciometra, optický výstup s plynule nastaviteľnou šírkou lúča 8-50°, krytie IP20, váha 1,6 kg. Voliteľné príslušenstvo: Tvarovacie klapky Barndoor. Dostupná farba: biela/čierna/šedá. Záruka 5 rokov.	17	ks	340,00			5 780,00
Príslušenstvo							
8	Tvarovacie klapky Barndoor	8	ks	28,00			224,00
9	LED svietidlo 230V/6W (440lm/4000K), 3000K, CRI≥95, stmievateľné pomocou magnetu, optický výstup s plynule nastaviteľnou šírkou lúča 13-65°, krytie IP20, váha 275 g. Voliteľné príslušenstvo: nástavec proti oslneniu Snoot. Dostupná farba: biela/čierna. Záruka 3 rokov.	12	ks	196,00			2 352,00
Príslušenstvo							
10	Adaptér proti oslneniu (Snoot/Half snoot)	1	ks	9,60			9,60
Ostatné							
11	Recyklačné poplatky SEWA 5.3	29	ks	0,40			11,60
12	Montážny a inšalačný materiál	1		140,00			140,00
13	Montáž	1		1 800,00			1 800,00
14	Revízná správa						
Cena celkom							16 087,54

Výstava zubnolekárskej techniky

Popis		Počet	MJ	Cena / MJ bez DPH	Zľava	Cena po zľave bez DPH	Celkom bez DPH
Koľajnicový systém							
1	Hliníková 3-okružová rozvodná a montážna lišta Global Trac Pro, dĺžka 3m, rozmer 31,5 x 32,5mm,.	10	ks	50,53		50,53	505,30
2	Spojovací diel rovný s napájaním pre Global Trac Pro	1	ks	21,26		21,26	21,26
3	Spojovací diel rovný pre Global Trac Pro	6	ks	6,00		6,00	36,00
4	Spojovací diel rohový s napájaním pre Global Trac Pro	4		14,04		14,04	56,16
5	Záslepka plastová	2	ks	1,10		1,10	2,20
6	Závesný montážny set	1	set	172,00		172,00	172,00
Osvetlenie							
7	LED svietidlo 230V/30W (3550lm/4000K), 3000K, CRI>96, stmievateľné pomocou zabudovaného potenciometra, optický výstup s plynule nastaviteľnou šírkou lúča 8-50°, krytie IP20, váha 1,6 kg. Voliteľné príslušenstvo: Tvarovacie klapky Barndoor. Dostupná farba: biela/čierna/šedá. Záruka 5 rokov.	12	ks	340,00		340,00	4 080,00
Príslušenstvo							
8	Tvarovacie klapky Barndoor	4	ks	28,00		28,00	112,00
Ostatné							
9	Recyklačné poplatky SEWA 5.3	12	ks	0,40		0,40	4,80
10	Montážny a inšalačný materiál	1		50,00		50,00	50,00
11	Montáž	1		480,00		480,00	480,00
12	Revízná správa						
Cena celkom							5 519,72

STM - Múzeum dopravy Bratislava

	Popis	Počet	MJ	Cena / MJ bez DPH	Zľava	Cena po zľave bez DPH	Celkom bez DPH
	CLS Jade Expo, spínaná verzia On-Off, úzký uhol, 29W, teplé biele svetlo, vysoký index podania farieb, 230V	22,0	ks	167,58		167,58	3 686,76
1	lišta svetelnej rampy, 3-fázová, 230V, 1 meter , čierna alu xts4100-2	9,0	ks	16,06		16,06	144,54
2	lišta svetelnej rampy, 3-fázová, 230V, 2 metre , čierna alu xts4200-2	4,0	ks	32,90		32,90	131,60
3	koncovka napájacia šedá xts12-1 a koncová záslepka	13,0	ks	11,10		11,10	144,30
4	stropný držiak lišty	26,0	ks	1,24		1,24	32,24
5	kotviaci materiál, drobný montážny materiál (pásovina, závitová tyč)	1		18,00		18,00	18,00
	recyklačný príspevok dľa kat. 5.3	22,0	ks	0,40		0,40	8,80
	Ostatné						
14	Montáž						
15	Revízná správa						
	Cena celkom						4 166,24

V, dňa

Konateľ spoločnosti

Preberací protokol

Účastníci preberacieho konania

Odovzdávajúci :

Preberajúci :

Zmluvný vzťah

Číslo zmluvy: č. spr. :

Rámcová dohoda o poskytovaní služieb:

„Osvetlenie exponátov Slovenského technického múzea špeciálnymi svetlami“

Obsah dodávky :

Dodávka, montáž múzejného osvetlenia (identifikácia priestorov) :

Na základe Objednávky objednávateľa č. : zo dňa :

Preberacie práce :

S výhradami :

Bez výhrad :

Podpisy

Odovzdávajúci :

Dňa :

Preberajúci :

Dňa :